
 

Decreto Dirigenziale n. 181 del 13/12/2011

 
A.G.C. 17 Istr. Educ. Form. Prof. Pol. Giov.le del Forum Regionale Ormel

 

Settore 6 Orientamento professionale,ricerca,speriment. e consul. nella

formaz.profes

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  P.O. CAMPANIA FSE 2007/2013 - OB. OP. E1) - DECRETO DIRIGENZIALE N° 7 DEL

02/02/2011 - AVVISO "PRIMIMPRESA OSS" - DOMANDE PERIODO DAL 21/09/2011 AL

21/10/2011. PRESA D'ATTO DELLE RISULTANZE DELLA COMMISSIONE DI

VALUTAZIONE. 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 78 del  19 Dicembre 2011



 

 

 
 

IL  COORDINATORE 
 
 

PREMESSO 
 

a) Che con Delibera di G.R. n° 690 del 08/10/2010 è stato approvato il Piano di Azione per il Lavoro 
“Campania al Lavoro”, pubblicato sul B.U.R.C. n° 76 del 22/11/2010; 

 
b) Che con Delibera di G.R. n° 892 del 14/12/2010 è stata approvata la rimodulazione della dotazione 

finanziaria degli Obiettivi Operativi del P.O.  Campania FSE 2007/2013; 
 

c) Che  tra la Azioni previste dal Piano “Campania al Lavoro”  rientravano i “Tirocini di Inserimento 
Lavorativo per Operatori Socio Sanitari “ PRIMIMPRESA OSS”;   

 
d) Che con Decreto Dirigenziale n° 260 del 22/12/2010, pubblicato sul B.U.R.C. n° 83 del 27/12/2010 e 

successivo di rettifica n° 7 del 02/02/2011, pubblicato sul B.U.R.C. n° 10 del 14/02/2011 è stato approvato 
l’Avviso Pubblico per la realizzazione di “Tirocini di inserimento lavorativo per operatori socio sanitari”; 

 
e) Che l’individuazione dei partecipanti ai Tirocini di Inserimento Lavorativo  per Operatori Socio Sanitari  

da parte dei Soggetti Aggiudicatari è stata effettuata attingendo dalla banca dati dei disoccupati registrati 
sul sito www.arlas.campania.it, gestito dall’ARLAS; 

 
f) Che la verifica della conformità della corretta registrazione alla piattaforma telematica, la corretta 

imputazione dei Codici Fiscali e l’invio della richiesta di contributo  nei tempi di vigenza dell’Avviso è 
stata verificata dal sistema stesso;     

 
g) Che con Decreto Dirigenziale n° 52 del 05/07/2011 e successivo n° 116 dell’ 11/11/2011 è stata nominata 

la Commissione per la  valutazione delle proposte pervenute; 
 
PRECISATO 
 

a) Che  oggetto della valutazione sono state le domande trasmesse con nota prot. n° 2011.0831532 del 
04/11/2011 e successiva prot. n° 2011.0894798 del 24/11/2011 consegnate sul portale web dedicato 
all’Avviso Pubblico “Primimpresa O.S.S.” relative al periodo  dal 21/09/2011 al 21/10/2011; 

b) Che i lavori svolti dalla menzionata Commisione hanno tenuto conto delle disposizioni dettate dal 
Decreto Dirigenziale n° 52/2011;  

 
CONSIDERATO 

 
a) Che, con nota prot. n° 2011.0933597 del 07/12/2011, in originale agli atti del Settore, sono state 

trasmesse le risultanze  dei lavori svolti  dalla Commissione di Valutazione,  che allegati al presente atto 
ne formano parte integrante – Allegato A -. 

 
RITENUTO 
 

a) Di dover prendere atto dei su citati esiti di valutazione al fine di  procedere alla sottoscrizione di 
apposito Atto di Concessione per la regolamentazione degli impegni e degli obblighi derivanti  
dall’affidamento delle proposte rese finanziabili;     

b) Di dover precisare che per l’individuazione   dei soggetti da avviare  alla esperienza del tirocinio 
presentate dall’AORN DEI COLLI -  P.IVA 06798201213 -  gli Uffici in sinergia  con l’ARLAS  

 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 78 del  19 Dicembre 2011



 

 

 
 

 
Giunta Regionale della Campania 

 
 
 
      terranno conto dei criteri prioritari di carattere oggettivo di cui alla nota Assessorile prot. n° 1075/SP  
      del 20/06/2011; 
c) Di dover precisare che l’individuazione dei destinatari dovrà essere completata prima della 

sottoscrizione dell’Atto di Concessione;       
d) Di dover demandare  a successivo atto  l’assunzione dell’impegno contabile delle risorse sul Bilancio 

Regionale; 
e) Di dover stabilire che la pubblicazione sul B.U.R.C. del presente atto ha valore di notifica  per i Soggetti  

proponenti;  
f) Di dover dare la massima diffusione ai Soggetti interessati attraverso la pubblicazione sul B.U.R.C. e sul 

Portale  istituzionale della Regione Campania  nella sezione “Campania al Lavoro!”; 
g) Di dover sottoscrivere apposito Atto di Concessione con i Soggetti proponenti  per la regolamentazione 

degli impegni e degli obblighi derivanti dall’affidamento della/e domande rese finanziabili; 
 

VISTO 
 
- Il P.O. – Campania FSE 2007/2013 
- la D G.R. n° 3466/00 
- Il D.D. n° 7/2011 
- Il D.D. n° 52/2011 
- La nota prot. n° 2011.0933597 del 07/12/2011 
- La DGR 317 del 21/06/2011 

 
Alla stregua dell’istruttoria compiuta dal Team dell’Obiettivo Operativo e1) 

 
D E C R E T A 

 
per tutto quanto espresso in narrativa, che qui si intende integralmente riportato: 
 
1)  Di prendere atto  delle risultanze dei lavori svolti dalla Commissione di Valutazione relative all’Avviso in  
     narrativa citato relative al periodo  dal 21/09/2011 al 21/10/2011 che, allegate al presente atto ne formano parte 
integrante – Allegato A; 
 
2)  Che le proposte rese non  ammissibili  al finanziamento potranno essere ripresentate nei periodi temporali  
      previsti dall’Avviso Pubblico approvato con D.D. 260/2010 e successivo di rettifica n° 7/2011; 
 
3) Che per l’affidamento delle attività il Soggetto proponente dovrà sottoscrivere  apposito Atto di  
      Concessione per la regolamentazione  degli impegni e degli obblighi derivanti  dall’affidamento  
     della/e proposte rese finanziabili;     
 
4) Che con successivo atto si procederà all’impegno contabile delle risorse sul Bilancio Regionale 
   
5) Che la pubblicazione sul B.U.R.C. del presente atto ha valore di notifica per i Soggetti Proponenti;  
 
 
 
 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 78 del  19 Dicembre 2011



 

 

 
 

 
Giunta Regionale della Campania 

 
 
 
6)   Di  precisare che per l’individuazione   dei soggetti da avviare  alla esperienza del tirocinio presentate  
        dall’AORN DEI COLLI -  P.IVA 06798201213 -  gli Uffici in sinergia  con l’ARLAS   terranno conto  
        dei criteri prioritari di carattere oggettivo di cui alla nota Assessorile prot. n° 1075/SP del 20/06/2011; 

 
7)   Di precisare che l’individuazione dei destinatari dovrà essere completata prima della sottoscrizione  
         dell’Atto di Concessione;     

 
8)   Di dare comunicazione del presente Decreto Dirigenziale all’Assessore alla Formazione  Professionale, al   
         Settore Stampa e Documentazione per la pubblicazione integrale sul B.U.R.C.; 
  
9)   Di pubblicare il presente atto sul sito www.regione.campania.it, nella sezione “Campania al Lavoro!”; 
 
10)   Di inviare il presente Atto all’Autorità di Gestione, all’Autorità di Certificazione e all’Autorità di  
        Audit (AdA) del P.O. – Campania  FSE 2007/2013, al Responsabile dell’Obiettivo Operativo e1),        
        all’A.G.C. 17, all’A.G.C. 08, al Servizio 04 Registrazione Atti     Monocratici – Archiviazione  
        Decreti Dirigenziali dell’A.G.C. 02, all’ARLAS per gli adempimenti di rispettiva competenza  ed  al  
         Settore ORMEL per gli adempimenti consequenziali. 

 
 
Dr. Paolo Gargiulo   

 
 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 78 del  19 Dicembre 2011


	BURC n. 78 del  19 Dicembre 2011

